

単 価 合 意 書

令和6年7月1日に契約したR6富士川砂防管内ネットワーク設備改修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和06年07月17日

発注者 住所 山梨県甲府市富士見2-12-16

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局富士川砂防事務所長 藤平 大

受注者 住所 東京都品川区西五反田一丁目14番8号

氏名 日本フィールド・エンジニアリング株式会社

代表取締役 久世 祐輔

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)		式	1		34,382,956	
IPネットワーク設備		式	1		34,382,956	
IPネットワーク装置		式	1		34,382,956	
L3-SW	固定型タイプB ACDC混在	台	3	3,224,581	9,673,743	
L2-SW	固定型タイプA	台	3	1,984,357	5,953,071	
L2-SW (映像系)	固定型タイプB	台	2	1,478,346	2,956,692	
SFP+	10GBASE-ZR 長距離インターフェース	枚	2	3,006,301	6,012,602	
SFP+	10GBASE-ER 中距離インターフェース	枚	4	2,172,871	8,691,484	
SFP+	10GBASE-SR 局内インターフェース	枚	4	273,841	1,095,364	
機器単体費		式	1		34,382,956	
電子応用設備		式	1		1,635,863	
IPネットワーク設備工		式	1		890,192	
IPネットワーク設備設置工		式	1		363,132	
L3-SW設置		台	3	46,989	140,967	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
L2-SW設置	補正無					
		台	3	46,989	140,967	
L2-SW設置	補正有					
		台	2	40,599	81,198	
光ケーブル敷設工						
		式	1		370,475	
光ケーブル成端	光コネク SC-2C					
		箇所	10	30,698	306,980	
光コネク付コネク (材料費)	SC型 両端子 SM 2C (PC研磨) 10m					
		個	5	12,699	63,495	
配管・配線工						
		式	1		62,901	
屋内配線 ラック	CV3.5sq-2C					
		m	29	2,169	62,901	
IPネットワーク設備撤去工						
		式	1		93,684	
L3-SW撤去	補正無					
		台	3	10,646	31,938	
L3-SW撤去	補正有					
		台	2	7,452	14,904	
L2-SW撤去	補正無					
		台	3	10,646	31,938	
L2-SW撤去	補正有					
		台	2	7,452	14,904	
システム・インテグレーション						
		式	1		696,063	
システム・インテグレーション						
		式	1		696,063	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム・インテグレーション		式	1		696,063	
工場製品輸送工		式	1		49,608	
輸送工		式	1		49,608	
輸送(電気)		式	1		49,608	
直接工事費		式	1		1,635,863	
共通仮設費		式	1		157,904	
共通仮設費		式	1		10,070	
技術管理費		式	1		10,070	
電気通信施設DBデータ作成費用		式	1		10,070	
共通仮設費 (率計上)		式	1		147,834	
純工事費		式	1		1,793,767	
現場管理費		式	1		774,891	
機器間接費		式	1		5,619,700	
技術者間接費		式	1		1,531,924	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器管理費		式	1		4,087,776	
工事原価		式	1		8,188,358	
一般管理費等		式	1		1,828,686	
工事価格		式	1		44,400,000	
消費税相当額		式	1		4,440,000	
工事費計		式	1		48,840,000	